МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

МАРИ-ТУРЕК

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

 КАРЛЫГАН ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ

 АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ
	   АДМИНИСТРАЦИЯ

   КАРЛЫГАНСКОГО

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               МАРИ-ТУРЕКСКОГО

  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 января 2020 года  № 9
Об отмене некоторых постановлений администрации Карлыганского сельского поселения в области обеспечения пожарной безопасности

         Администрация Карлыганского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Карлыганского сельского поселения:

- № 34 от 25.06.2010 года «О создании добровольного пожарного звена на территории МО «Карлыганское сельское поселение»;

- №19 от 15.03.2011 года «О создании добровольного пожарного звена на территории МО «Карлыганское сельское поселение»;

- №66 от 04.08.2011 года «О создании добровольного пожарного звена на территории МО «Карлыганское сельское поселение»;

- №29 от 15.04.2014 года «О внесении изменений  в постановление «О создании добровольного пожарного звена на территории МО «Карлыганское сельское поселение»;

- №50 от 01.06.2015 года «О внесении изменений  в постановление администрации от 25 июня 2010 года № 34 «О создании добровольного пожарного звена на территории муниципального образования «Карлыганское сельское поселение».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте Мари-Турекского муниципального района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карлыганской

сельской администрации                                                                    Б.В.Иванов